
令和４年１２月２８日 

関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人富樫福祉会 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（最終報） 

 

 平素より、社会福祉法人富樫福祉会 富樫苑にご協力とご理解を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 先日より、当苑において新型コロナウイルスの感染報告をさせていただきましたが、 

１２月１９日より新たな感染者は出ておらず、１２月２７日をもって、すべての感染者の

療養が終了いたしましたのでお知らせいたします。 

  

本件において、ご利用者の皆様、ご家族、関係機関の皆様には大変なご不便やご迷惑をお

かけいたしましたことお詫び申し上げます。また、関係者の皆様方には温かいご支援をいた

だきこの場をお借りしまして深く感謝申し上げます。 

 

今後も職員一同感染防止対策により一層努め、地域の皆様に安心してご利用いただける

よう努めてまいります。今後とも何卒よろしくお願いいたします。 

 


